
Tournoi : Championnats provinciaux series d'ages 04/01/2025
(nombre total d'inscriptions = 398)

Inscriptions par série
Page 1 sur 59

Imprimé le 2024-12-19

Page 1 sur 59

Série : 19 F (nombre total d'inscriptions = 2)

156615 COLOT ELEA J19 B0 Malonne
151279 MAILLEUX ANOUK J19 C0 La Cipale

Série : 19 F (nombre total d'inscriptions = 2)



Tournoi : Championnats provinciaux series d'ages 04/01/2025
(nombre total d'inscriptions = 398)

Inscriptions par série
Page 2 sur 59

Imprimé le 2024-12-19

Page 2 sur 59

Série : 19 G (nombre total d'inscriptions = 11)

148005 GAONE MATHIAS J19 B6 Vedrinamur
147321 KATA AARON J19 C2 Rtt Profondeville
148006 POTY ETHAN J19 C2 Vedrinamur
155520 BERTHE GASPARD J19 C4 Andenne
156808 LENTZ VALENTIN J19 C4 Andenne
161977 SCHEFFERS VALENTIN J19 C4 Leuze 65
158534 THIELEMANS ROMAIN J19 D2 Villers-Promotion
155102 FASTRES MAEVRICK J19 D4 Patria Beauraing
151250 GODARD NOAM J19 D4 La Cipale
169495 LAFORGE FELIX J19 E0 Vedrinamur
170087 LAROCHE TIMOTHY J19 E0 Moustier

Série : 19 G (nombre total d'inscriptions = 11)
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Série : Cadets (nombre total d'inscriptions = 25)

161469 FRANSQUET SAM CAD B4 Malonne
158635 PIETTE NOAN CAD B4 Vedrinamur
158038 PIRE ALEXANDRE CAD B4 Andenne
163543 ROBIN MAXIME CAD D2 Flawinne
166942 WYNS ALEXI CAD D2 Andenne
159688 GAUTIER EVAN CAD D4 Vedrinamur
153206 MAILLEUX GREGOIRE CAD D4 La Cipale
167613 DE SPIEGELEIR LEON CAD D6 Gembloux
166665 DETIENNE TAO CAD D6 Loyers
162329 GODARD THEO CAD D6 La Cipale
170019 GILLIARD NOAN CAD E0 Philippeville
155823 MARTOS SANCHEZ RAFAEL CAD E0 Philippeville
168413 VANSTEENKISTE MATIS CAD E0 Loyers
173047 BENSEBA JULES CAD E2 Philippeville
167238 PERROZZI ODANO CAD E2 E.B.S.
167036 DECAT ARNAUD CAD E4 Loyers
170141 JACQUES CHERMANNE ALEXANDRE CAD E4 La Cipale
170943 MARMIGNON ENOLA CAD E4 Philippeville
167240 VERMEYLEN ESTEBAN CAD E4 Moustier
172355 DE WILDE VICTOR CAD E6 Gembloux
172984 ROLUS HUGO CAD E6 La Cipale
171610 VANBELLE THEO CAD E6 Philippeville
174390 HOTYAT ADRIEN CAD NC E.B.S.
163763 MARCHESE ALESSIO CAD NC Spontin
175133 PEETERS LUCA CAD NC Philippeville

Série : Cadets (nombre total d'inscriptions = 25)
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Série : Cadettes (nombre total d'inscriptions = 5)

164548 CORYN YASMINE CAD B4 Somzee
160519 DELANNOY EMILY CAD C2 Malonne
159650 JANSSENS LYLOU CAD C6 Andenne
163777 VAN ZUYLEN VAN NYEVELT MAYA CAD C6 Gembloux
159822 TENNICHE ELEA CAD D4 Vedrinamur

Série : Cadettes (nombre total d'inscriptions = 5)
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Série : Doubles -19 F (nombre total d'inscriptions = 2)

151279 MAILLEUX ANOUK J19 C0 La Cipale
142949 LIBION ALYSSA J19 C0 La Cipale
160105 MARTEAUX INES J19 C6 La Cipale
159607 JOUAN EULALIE JUN D2 La Cipale

Série : Doubles -19 F (nombre total d'inscriptions = 2)
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Série : Doubles -19 G (nombre total d'inscriptions = 5)

148005 GAONE MATHIAS J19 B6 Vedrinamur
146061 LIEGEOIS OWEN J19 C0 Forbot Dinant
147321 KATA AARON J19 C2 Rtt Profondeville
158934 DENEYER ANTOINE J19 C4 Loyers
155520 BERTHE GASPARD J19 C4 Andenne
156808 LENTZ VALENTIN J19 C4 Andenne
161977 SCHEFFERS VALENTIN J19 C4 Leuze 65
148006 POTY ETHAN J19 C2 Vedrinamur
159745 MARTENS ANTHONIN J19 D2 Loyers
166665 DETIENNE TAO CAD D6 Loyers

Série : Doubles -19 G (nombre total d'inscriptions = 5)
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Série : Doubles A40 (nombre total d'inscriptions = 5)

106735 MOTTE MARIE-CAROLINE V40 C2 Vedrinamur
103945 DELFORGE CAROLINE V40 B4 Vedrinamur
104120 TEDALDI ISABELLE V40 C4 Philippeville
104330 GHISLAIN VIRGINIE V40 C0 Philippeville
113105 SCIEUR BENEDICTE V40 D0 Hastiere
109654 EVRARD MARTINE V60 D4 Hastiere
155907 DUPONT SEVERINE V40 D2 Moustier
108962 VAN AUBEL ALIX V40 C4 Mickey
148255 RIX ISABELLE V40 D4 Les Isnes
102502 HEINE ANNE V60 C2 Philippeville

Série : Doubles A40 (nombre total d'inscriptions = 5)
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Série : Doubles A50 (nombre total d'inscriptions = 4)

102785 DREZE KATTY V50 C2 Gembloux
168990 VAN LIEFFERINGE NATHALIE V50 D0 Gembloux
146988 LAFORGE LAURENCE V50 D0 Vedrinamur
140736 ZIELONKA NADIA V50 D4 Vedrinamur
124552 CASSART DOMINIQUE V50 D2 La Cipale
144292 GANDER KYE JA V50 D2 TT Rouillon
170745 GERARD PASCALE V50 D6 Vedrinamur
171616 GOFFAUX CATHERINE V50 D6 Vedrinamur

Série : Doubles A50 (nombre total d'inscriptions = 4)
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Série : Doubles A60 (nombre total d'inscriptions = 2)

102938 STANESCU VIRGINIA V60 B4 Gembloux
103677 FROIDMONT DANIELLE V60 C0 Gembloux
149910 MISSON PASCALE V60 C2 Philippeville
112318 SOUMOY DOMINIQUE V60 C6 Philippeville

Série : Doubles A60 (nombre total d'inscriptions = 2)
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Série : Doubles A65 (nombre total d'inscriptions = 1)

106303 VOUE CHRISTINE V65 C4 Moustier
105424 BOULARD BERNADETTE V65 C2 Les Isnes

Série : Doubles A65 (nombre total d'inscriptions = 1)
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Série : Doubles A75 (nombre total d'inscriptions = 2)

112300 PATERNOSTER CLAIRE V75 D4 Gembloux
106028 AIGRET MARIE JEANNE V75 D6 Gembloux
127059 FOLIE CLAIRE V75 D6 Suarlee
157051 DELVAUX ALBERTE V75 D6 Gembloux

Série : Doubles A75 (nombre total d'inscriptions = 2)
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Série : Doubles cadets (nombre total d'inscriptions = 8)

158635 PIETTE NOAN CAD B4 Vedrinamur
158038 PIRE ALEXANDRE CAD B4 Andenne
162329 GODARD THEO CAD D6 La Cipale
153206 MAILLEUX GREGOIRE CAD D4 La Cipale
170019 GILLIARD NOAN CAD E0 Philippeville
155823 MARTOS SANCHEZ RAFAEL CAD E0 Philippeville
173047 BENSEBA JULES CAD E2 Philippeville
171610 VANBELLE THEO CAD E6 Philippeville
167036 DECAT ARNAUD CAD E4 Loyers
168413 VANSTEENKISTE MATIS CAD E0 Loyers
170943 MARMIGNON ENOLA CAD E4 Philippeville
175133 PEETERS LUCA CAD NC Philippeville
172984 ROLUS HUGO CAD E6 La Cipale
170141 JACQUES CHERMANNE ALEXANDRE CAD E4 La Cipale
174390 HOTYAT ADRIEN CAD NC E.B.S.
172553 PARENT LUCA CAD NC E.B.S.

Série : Doubles cadets (nombre total d'inscriptions = 8)
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Série : Doubles cadettes (nombre total d'inscriptions = 1)

159822 TENNICHE ELEA CAD D4 Vedrinamur
163777 VAN ZUYLEN VAN NYEVELT MAYA CAD C6 Gembloux

Série : Doubles cadettes (nombre total d'inscriptions = 1)
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Série : Doubles juniores (nombre total d'inscriptions = 3)

149447 LAFFINEUR LILLY JUN B0 Vedrinamur
152494 ROMAIN ANAIS JUN B2 Vedrinamur
151486 BONNE LEANA JUN C4 Moustier
169272 DRICOT MAËLLE CAD D4 Moustier
159854 BRUAUX CHARLOTTE JUN D0 Vedrinamur
153283 GOFFAUX EVA JUN C2 Vedrinamur

Série : Doubles juniores (nombre total d'inscriptions = 3)
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Série : Doubles juniors (nombre total d'inscriptions = 5)

154593 GENART NOAH JUN B2 E.B.S.
156772 DEGIVE MAXIME JUN B2 Vedrinamur
155921 DELANNOY NATHAN JUN C0 Malonne
155916 LAHAUT THOMAS JUN B6 Malonne
164256 BAUCHE EMILIEN JUN C4 Leuze 65
150958 COLLARD HUGO JUN C0 Gembloux
161448 DE BRUYNE NOA JUN D0 Flawinne
165453 BAUDUIN RAPHAEL JUN D0 Leuze 65
148012 WARNON NOLHANN JUN D4 Philippeville
167090 CHARLES TIMEO JUN D0 Philippeville

Série : Doubles juniors (nombre total d'inscriptions = 5)
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Série : Doubles minimes F (nombre total d'inscriptions = 2)

159703 DECLOUX CHLOE MIN C4 Malonne
169195 PIETTE ALICE MIN D4 Vedrinamur
154669 WARNON MAELINE MIN D6 Philippeville
168223 VERMOORTEL EMELINE MIN D6 Philippeville

Série : Doubles minimes F (nombre total d'inscriptions = 2)
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Série : Doubles minimes G (nombre total d'inscriptions = 3)

168198 TITEUX DORIAN MIN E2 Bossiere
168200 TRIMPONT AURELIEN MIN E4 Bossiere
167645 CAESTECKER CLEMENT MIN E6 Bossiere
169894 BASILIER LOUIS MIN E6 Bossiere
169683 HURION TOM MIN E6 Philippeville
154670 FOSSION YANIS MIN E4 Philippeville

Série : Doubles minimes G (nombre total d'inscriptions = 3)
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Série : Doubles preminimes F (nombre total d'inscriptions = 1)

162751 HOUSIAUX CAPUCINE PRE D0 Moustier
169264 CORYN LINA PRE D4 Somzee

Série : Doubles preminimes F (nombre total d'inscriptions = 1)
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Série : Doubles preminimes G (nombre total d'inscriptions = 4)

169270 SANGLIER DYLLAN PRE E0 Moustier
168374 POPULAIRE LORIS BEN E2 Malonne
161967 DECLOUX NATHAN PRE E6 Malonne
170128 DEMOLDER MAIAROTA ARTHUR BEN NC Les Isnes
170204 GERARD RUBEN BEN E6 Andenne
169759 RASQUIN BAPTISTE PRE E6 Andenne
172961 CHAUDIER LOUIS BEN NC Evrehailles
172098 LEMAIRE FLORIAN PRE E2 Evrehailles

Série : Doubles preminimes G (nombre total d'inscriptions = 4)
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Série : Doubles V40 (nombre total d'inscriptions = 18)

100987 BERTRAND DAVID V40 B4 Purnode
100990 GEORGES STEPHANE V40 B4 Andoy
100581 ROMNEE CEDRIC V40 B4 E.B.S.
101219 JOUNIAUX DENIS V40 C0 E.B.S.
100151 BRANCOURT MANUEL V40 B6 Andoy
100578 MARSIN FRANCOIS V40 B4 Andoy
100636 LOTTE VINCENT V40 B6 Mickey
100566 DELESTENNE ROMAIN V40 B6 Mickey
100289 GILLES SEBASTIEN V40 C0 Mickey
100480 ROISIN FREDERIC V40 C2 Mickey
104858 GRANDJEAN FREDERIC V40 C0 Vedrinamur
100287 PIETTE MICHAEL V40 B4 Vedrinamur
100571 KINIQUE MAXIME V40 C0 Loyers
134313 COLOT FREDERIC V40 C4 Loyers
101674 BRICH BERNARD V40 C2 Gembloux
103074 HONNAY DAMIEN V40 C4 Andenne
102176 DEREMINCE MAXIME V40 C2 Evelette
103137 GENICOT FABIAN V40 C4 Sauveniere
100954 HARDY GEOFFREY V40 C2 Jambes
101320 PAIN NICOLAS V50 C0 Tillier
101510 MISSON GREGORY V40 C4 Mazy-Spy
100233 DRICOT FRANCIS V50 C0 Mazy-Spy
102252 PUISSANT NICOLAS V40 C4 Purnode
166737 BUFFET EMILIEN V40 D0 Bunny
105810 THIBAUX ROBERT V40 C4 Vedrinamur
101300 TONDU MICHAEL V40 C2 Vedrinamur
110371 VASSANT LUDOVIC V40 D0 Purnode
103621 WERON CHRISTOPHE V50 C6 Bunny
108894 WILGOCKI MEDHI V40 D0 Hastiere
105990 SABATO YVES V70 D2 Hastiere
170602 BRUAUX NICOLAS V40 E0 Vedrinamur
167514 PRION VINCENT V40 D2 Champ d'En Haut
173629 PREILLON LAURENT V40 E0 Andenne
167398 GORREUX FABIAN V40 E0 Andenne
127466 VANHECKE MIGUEL V40 E0 Bossiere
162451 BAUGNET PHILIPPE V50 E0 Les Isnes

Série : Doubles V40 (nombre total d'inscriptions = 18)
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Série : Doubles V50 (nombre total d'inscriptions = 15)

100234 MATAGNE YVES V50 B4 E.B.S.
123699 BODART EMMANUEL V50 B6 Vedrinamur
100089 PIRSOUL ALAIN V50 B4 La Cipale
100057 DRION RAPHAEL V50 B4 La Cipale
100298 COULON DIDIER V50 B6 Gembloux
100108 DUPONT PATRICK V50 B4 Gembloux
100250 DECLAYE CEDRIC V50 B6 La Cipale
100091 RENARD DAVID V50 B4 La Cipale
100125 GOBEAUX ANDRE V60 B6 Barrage
102754 JACQMART MARC V50 C2 Barrage
100787 BURTON JEAN-LUC V65 C0 Malonne
100126 MACAIGNE FABRICE V50 B6 Malonne
101317 MOSTADE OLIVIER V50 C0 Rtt Profondeville
100802 BEGUIN DOMINIQUE V50 C2 Rtt Profondeville
100490 DELVAUX FREDERIC V50 C2 Hastiere
100999 BOUSREZ BERNARD V60 C4 Hastiere
136836 FORTI CLAUDIO V50 C2 Somzee
133925 CORYN CHRISTOPHE V50 C0 Somzee
101241 GODARD JEAN-PIERRE V50 C2 La Cipale
100235 DELVAUX THIERRY V50 C0 Vedrinamur
101875 VANDERELST GERARD V50 C2 Mickey
127370 SACREZ RODRIGUE V60 D6 Mickey
104524 CORDIER STANY V50 C6 La Cipale
165559 DIRICK FABIAN V50 C6 La Cipale
100608 DELCHAMBRE YVES V50 D0 Moustier
101878 MARLIER MARC V50 D2 Mickey
105457 CORTVRIENDT MICHAEL V50 D2 Mickey
105061 VAN SAN CHRISTOPHE V50 C6 Mickey
156629 DESTOOP CLAUDE V50 E0 La Cipale
149539 MAILLEUX ARNAUD V50 E2 La Cipale

Série : Doubles V50 (nombre total d'inscriptions = 15)
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Série : Doubles V60 (nombre total d'inscriptions = 11)

104552 DELBAEN LAURENT V60 C4 Vedrinamur
101911 HEYLENS JEAN-MARC V60 D2 Forbot Dinant
102723 DENEYER BRUNO V60 C4 Loyers
100449 DE BOURNONVILLE VINCENT V60 C2 Loyers
130868 HENDERICKX ALAIN V60 C4 Les Isnes
100486 PARMENTIER JEAN-MARIE V60 C2 Les Isnes
101887 PAQUET PASCAL V60 C4 Barrage
102764 GOBEAUX MICHEL V65 C4 Rhisnes
101902 SCHLIT CHRISTIAN V60 C4 Moustier
101069 VANDECASSYE PHILIPPE V60 C6 Floreffe
101438 COLLARD JEAN-MARIE V65 C6 Havelange
130638 CAT RUDI V60 C6 Saint-Louis Rosee
127830 FERRACANI GIUSEPPE V65 C6 Floreffe
132499 CHERMANNE EDDY V65 C4 Floreffe
144187 LALOUX MICHEL V65 C6 Evrehailles
136728 LALOUX PIERRE V60 C6 Mickey
101311 RADELET EMMANUEL V65 C6 La Cipale
163391 WULLEN VINCENT V60 C6 La Cipale
101910 DUSSART PHILIPPE V60 D0 Moustier
101237 GILBOUX JEAN-PIERRE V60 C6 Moustier
169879 COLLARD PATRICE V60 D2 St-Marc
101928 FAMEREE PATRICE V60 D0 Rail Club Namur

Série : Doubles V60 (nombre total d'inscriptions = 11)
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Série : Doubles V65 (nombre total d'inscriptions = 1)

101944 LIEGEOIS MARC V65 C4 Vedrinamur
101880 LORFEVRE CLAUDE V70 C6 Beezoise

Série : Doubles V65 (nombre total d'inscriptions = 1)
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Série : Doubles V70 (nombre total d'inscriptions = 2)

100786 JEUNIAUX MICHEL V70 C6 Jambes
102776 HARDY CHRISTIAN V70 D2 Vedrinamur
109556 BANCU PHILIPPE V70 E2 Mickey
108284 MASSART ROBERT V70 E4 Mickey

Série : Doubles V70 (nombre total d'inscriptions = 2)
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Série : Doubles V75 (nombre total d'inscriptions = 1)

138480 DOOMS FLORIMOND V75 C2 Saint-Louis Rosee
100492 DEPRIS JEAN-MICHEL V75 C6 Barrage

Série : Doubles V75 (nombre total d'inscriptions = 1)
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Série : Juniores (nombre total d'inscriptions = 6)

152494 ROMAIN ANAIS JUN B2 Vedrinamur
146485 BUREAU ELEA JUN B4 Somzee
151486 BONNE LEANA JUN C4 Moustier
159854 BRUAUX CHARLOTTE JUN D0 Vedrinamur
161789 CUSTINNE LILLY JUN D6 Loyers
167239 VERMEYLEN ABYGAELLE JUN D6 Moustier

Série : Juniores (nombre total d'inscriptions = 6)
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Série : Juniors (nombre total d'inscriptions = 26)

156772 DEGIVE MAXIME JUN B2 Vedrinamur
154593 GENART NOAH JUN B2 E.B.S.
154344 HAVELANGE ETHAN JUN B4 Andenne
155916 LAHAUT THOMAS JUN B6 Malonne
164549 BAYET ETHAN JUN C0 Somzee
150958 COLLARD HUGO JUN C0 Gembloux
155921 DELANNOY NATHAN JUN C0 Malonne
151280 MAILLEUX MARIUS JUN C2 La Cipale
164256 BAUCHE EMILIEN JUN C4 Leuze 65
165453 BAUDUIN RAPHAEL JUN D0 Leuze 65
167090 CHARLES TIMEO JUN D0 Philippeville
161448 DE BRUYNE NOA JUN D0 Flawinne
166169 COULON LOIC JUN D2 Gembloux
158527 LIBION MAXIMILIEN JUN D4 Loyers
164204 TITEUX AUSTIN JUN D4 Les Isnes
148012 WARNON NOLHANN JUN D4 Philippeville
167789 CARPENTIER BASILE JUN E0 Vedrinamur
169679 BOUCHER BASTIEN JUN E4 Philippeville
168022 DE LAZZER SACHA JUN E4 Malonne
161741 DEMEYERE THOMAS JUN E4 Tillier
166856 WARINET NOLHAN JUN E4 Loyers
171219 CARUSO ENZO JUN E6 Vedrinamur
168991 DEMULIER THÉO JUN E6 Gembloux
157898 BELAY ABEBE AZARIA JUN NC La Cipale
167241 LEMAIRE MAYRON JUN NC La Cipale
171401 SERVAIS HUGO JUN NC Namur

Série : Juniors (nombre total d'inscriptions = 26)
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Série : Minimes F (nombre total d'inscriptions = 5)

159703 DECLOUX CHLOE MIN C4 Malonne
169195 PIETTE ALICE MIN D4 Vedrinamur
168223 VERMOORTEL EMELINE MIN D6 Philippeville
154669 WARNON MAELINE MIN D6 Philippeville
172438 BASTIN CHLOE MIN NC Loyers

Série : Minimes F (nombre total d'inscriptions = 5)
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Série : Minimes G (nombre total d'inscriptions = 12)

166452 FRANCKINIOULLE OSCAR MIN D0 Malonne
166061 CUSTINNE JULES MIN E2 Loyers
168198 TITEUX DORIAN MIN E2 Bossiere
169252 DE SPIEGELEIR THIBAUT MIN E4 Gembloux
154670 FOSSION YANIS MIN E4 Philippeville
168200 TRIMPONT AURELIEN MIN E4 Bossiere
169894 BASILIER LOUIS MIN E6 Bossiere
167645 CAESTECKER CLEMENT MIN E6 Bossiere
173495 HANIN MARLEY MIN E6 Gembloux
169683 HURION TOM MIN E6 Philippeville
173840 BERGER LOUIS MIN NC Rhisnes
170884 ROOSEN AUGUSTIN MIN NC Namur

Série : Minimes G (nombre total d'inscriptions = 12)
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Série : Mixtes -19 (nombre total d'inscriptions = 5)

154593 GENART NOAH JUN B2 E.B.S.
156615 COLOT ELEA J19 B0 Malonne
151280 MAILLEUX MARIUS JUN C2 La Cipale
151279 MAILLEUX ANOUK J19 C0 La Cipale
161977 SCHEFFERS VALENTIN J19 C4 Leuze 65
170939 SALMON CINDY J19 D4 Flawinne
142949 LIBION ALYSSA J19 C0 La Cipale
159745 MARTENS ANTHONIN J19 D2 Loyers
170087 LAROCHE TIMOTHY J19 E0 Moustier
160370 MARCIPONT LEA J19 D4 Moustier

Série : Mixtes -19 (nombre total d'inscriptions = 5)
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Série : Mixtes cadets (nombre total d'inscriptions = 4)

158635 PIETTE NOAN CAD B4 Vedrinamur
169195 PIETTE ALICE MIN D4 Vedrinamur
166942 WYNS ALEXI CAD D2 Andenne
159650 JANSSENS LYLOU CAD C6 Andenne
163777 VAN ZUYLEN VAN NYEVELT MAYA CAD C6 Gembloux
167613 DE SPIEGELEIR LEON CAD D6 Gembloux
159822 TENNICHE ELEA CAD D4 Vedrinamur
159688 GAUTIER EVAN CAD D4 Vedrinamur

Série : Mixtes cadets (nombre total d'inscriptions = 4)
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Série : Mixtes juniors (nombre total d'inscriptions = 7)

149447 LAFFINEUR LILLY JUN B0 Vedrinamur
150958 COLLARD HUGO JUN C0 Gembloux
164256 BAUCHE EMILIEN JUN C4 Leuze 65
153283 GOFFAUX EVA JUN C2 Vedrinamur
146485 BUREAU ELEA JUN B4 Somzee
164549 BAYET ETHAN JUN C0 Somzee
151486 BONNE LEANA JUN C4 Moustier
162738 SANGLIER NYCOLAS JUN C2 Moustier
148012 WARNON NOLHANN JUN D4 Philippeville
157335 COLLARD FIORELLA JUN D0 Moustier
159854 BRUAUX CHARLOTTE JUN D0 Vedrinamur
167789 CARPENTIER BASILE JUN E0 Vedrinamur
161789 CUSTINNE LILLY JUN D6 Loyers
166856 WARINET NOLHAN JUN E4 Loyers

Série : Mixtes juniors (nombre total d'inscriptions = 7)
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Série : Mixtes minimes (nombre total d'inscriptions = 4)

159703 DECLOUX CHLOE MIN C4 Malonne
166452 FRANCKINIOULLE OSCAR MIN D0 Malonne
154670 FOSSION YANIS MIN E4 Philippeville
154669 WARNON MAELINE MIN D6 Philippeville
169683 HURION TOM MIN E6 Philippeville
168223 VERMOORTEL EMELINE MIN D6 Philippeville
172438 BASTIN CHLOE MIN NC Loyers
166061 CUSTINNE JULES MIN E2 Loyers

Série : Mixtes minimes (nombre total d'inscriptions = 4)
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Série : Mixtes preminimes (nombre total d'inscriptions = 3)

162751 HOUSIAUX CAPUCINE PRE D0 Moustier
168374 POPULAIRE LORIS BEN E2 Malonne
169264 CORYN LINA PRE D4 Somzee
169874 ESTEVES CASTRO NATHAN PRE NC Philippeville
161967 DECLOUX NATHAN PRE E6 Malonne
164736 DECLOUX LISA BEN NC Malonne

Série : Mixtes preminimes (nombre total d'inscriptions = 3)
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Série : Mixtes V40 (nombre total d'inscriptions = 15)

100987 BERTRAND DAVID V40 B4 Purnode
102785 DREZE KATTY V50 C2 Gembloux
100990 GEORGES STEPHANE V40 B4 Andoy
106735 MOTTE MARIE-CAROLINE V40 C2 Vedrinamur
100151 BRANCOURT MANUEL V40 B6 Andoy
103966 TREFOIS GWENAELLE V40 B4 Andoy
100289 GILLES SEBASTIEN V40 C0 Mickey
108962 VAN AUBEL ALIX V40 C4 Mickey
101320 PAIN NICOLAS V50 C0 Tillier
149555 MATAGNE STEPHANIE V40 D2 Spontin
101510 MISSON GREGORY V40 C4 Mazy-Spy
161335 CHARLIER ANNE-CECILE V40 D4 Mickey
104330 GHISLAIN VIRGINIE V40 C0 Philippeville
100089 PIRSOUL ALAIN V50 B4 La Cipale
110371 VASSANT LUDOVIC V40 D0 Purnode
107728 VERLAINE SABRINA V40 D0 Forbot Dinant
108894 WILGOCKI MEDHI V40 D0 Hastiere
113105 SCIEUR BENEDICTE V40 D0 Hastiere
154993 DOHET SEVERINE V40 C2 Flawinne
100999 BOUSREZ BERNARD V60 C4 Hastiere
104120 TEDALDI ISABELLE V40 C4 Philippeville
100233 DRICOT FRANCIS V50 C0 Mazy-Spy
138489 DUVAL CINDY V40 C6 Forbot Dinant
136607 LIEGEOIS JOHNNY V40 D2 Forbot Dinant
108394 DELFOSSE MURIEL V50 D2 Gembloux
100636 LOTTE VINCENT V40 B6 Mickey
155907 DUPONT SEVERINE V40 D2 Moustier
101852 MEGHAZI AKIM V50 C4 Mazy-Spy
173661 HOLLEBEKE LUCIENNE V50 NC Malonne
104858 GRANDJEAN FREDERIC V40 C0 Vedrinamur

Série : Mixtes V40 (nombre total d'inscriptions = 15)
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Série : Mixtes V50 (nombre total d'inscriptions = 7)

100298 COULON DIDIER V50 B6 Gembloux
168990 VAN LIEFFERINGE NATHALIE V50 D0 Gembloux
100485 FROIDMONT ERIC V50 C0 Rhisnes
103677 FROIDMONT DANIELLE V60 C0 Gembloux
100490 DELVAUX FREDERIC V50 C2 Hastiere
109654 EVRARD MARTINE V60 D4 Hastiere
104524 CORDIER STANY V50 C6 La Cipale
124552 CASSART DOMINIQUE V50 D2 La Cipale
102776 HARDY CHRISTIAN V70 D2 Vedrinamur
171616 GOFFAUX CATHERINE V50 D6 Vedrinamur
162451 BAUGNET PHILIPPE V50 E0 Les Isnes
146988 LAFORGE LAURENCE V50 D0 Vedrinamur
144292 GANDER KYE JA V50 D2 TT Rouillon
163079 GREGOIRE POL V60 C4 TT Rouillon

Série : Mixtes V50 (nombre total d'inscriptions = 7)
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Série : Mixtes V60 (nombre total d'inscriptions = 4)

100486 PARMENTIER JEAN-MARIE V60 C2 Les Isnes
112318 SOUMOY DOMINIQUE V60 C6 Philippeville
130868 HENDERICKX ALAIN V60 C4 Les Isnes
149910 MISSON PASCALE V60 C2 Philippeville
101902 SCHLIT CHRISTIAN V60 C4 Moustier
102938 STANESCU VIRGINIA V60 B4 Gembloux
102502 HEINE ANNE V60 C2 Philippeville
138480 DOOMS FLORIMOND V75 C2 Saint-Louis Rosee

Série : Mixtes V60 (nombre total d'inscriptions = 4)
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Série : Mixtes V65 (nombre total d'inscriptions = 2)

100787 BURTON JEAN-LUC V65 C0 Malonne
105424 BOULARD BERNADETTE V65 C2 Les Isnes
106303 VOUE CHRISTINE V65 C4 Moustier
104526 PONCELET ALEX V65 D2 Moustier

Série : Mixtes V65 (nombre total d'inscriptions = 2)
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Série : Mixtes V70 (nombre total d'inscriptions = 2)

103594 GOFFAUX CHRISTINE V70 C4 Philippeville
100341 MARTOS SANCHEZ IGNACIO V70 D6 Philippeville
157051 DELVAUX ALBERTE V75 D6 Gembloux
109556 BANCU PHILIPPE V70 E2 Mickey

Série : Mixtes V70 (nombre total d'inscriptions = 2)
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Série : Mixtes V75 (nombre total d'inscriptions = 2)

102506 COULON JEAN-MARIE V75 D2 Palette Brognoise
106028 AIGRET MARIE JEANNE V75 D6 Gembloux
127059 FOLIE CLAIRE V75 D6 Suarlee
102702 HEYLEN ROBERT V75 E0 Suarlee

Série : Mixtes V75 (nombre total d'inscriptions = 2)
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Série : Poussines (nombre total d'inscriptions = 2)

170129 CAVRENNE LALIE BEN NC Les Isnes
164736 DECLOUX LISA BEN NC Malonne

Série : Poussines (nombre total d'inscriptions = 2)
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Série : Poussins (nombre total d'inscriptions = 7)

170204 GERARD RUBEN BEN E6 Andenne
172961 CHAUDIER LOUIS BEN NC Evrehailles
170715 CLEMENT MANOAH BEN NC Vedrinamur
170128 DEMOLDER MAIAROTA ARTHUR BEN NC Les Isnes
173887 DUHAINAUT TIMOTHEE BEN NC Loyers
163108 FOSSION CLÉMENT BEN NC Philippeville
175253 GERMEAU SYLVAIN BEN NC Andoy

Série : Poussins (nombre total d'inscriptions = 7)
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Série : Preminimes F (nombre total d'inscriptions = 7)

162751 HOUSIAUX CAPUCINE PRE D0 Moustier
169264 CORYN LINA PRE D4 Somzee
170129 CAVRENNE LALIE BEN NC Les Isnes
164736 DECLOUX LISA BEN NC Malonne
171653 GILLIARD LOU-ANN PRE NC Philippeville
173241 PREUDHOMME AMBRE PRE NC Tillier
169578 TITEUX KALIANA PRE NC Bossiere

Série : Preminimes F (nombre total d'inscriptions = 7)
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Série : Preminimes G (nombre total d'inscriptions = 9)

169270 SANGLIER DYLLAN PRE E0 Moustier
172098 LEMAIRE FLORIAN PRE E2 Evrehailles
168374 POPULAIRE LORIS BEN E2 Malonne
161967 DECLOUX NATHAN PRE E6 Malonne
169759 RASQUIN BAPTISTE PRE E6 Andenne
172961 CHAUDIER LOUIS BEN NC Evrehailles
170715 CLEMENT MANOAH BEN NC Vedrinamur
170128 DEMOLDER MAIAROTA ARTHUR BEN NC Les Isnes
169874 ESTEVES CASTRO NATHAN PRE NC Philippeville

Série : Preminimes G (nombre total d'inscriptions = 9)
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Série : Simples A40 (nombre total d'inscriptions = 7)

104120 TEDALDI ISABELLE V40 C4 Philippeville
155669 DEFAYS AURORE V40 C6 Moustier
138489 DUVAL CINDY V40 C6 Forbot Dinant
113105 SCIEUR BENEDICTE V40 D0 Hastiere
148255 RIX ISABELLE V40 D4 Les Isnes
167611 MASSART CAROLINE V40 D6 Gembloux
172641 BALBO SABRINA V40 NC Moustier

Série : Simples A40 (nombre total d'inscriptions = 7)



Tournoi : Championnats provinciaux series d'ages 04/01/2025
(nombre total d'inscriptions = 398)

Inscriptions par série
Page 46 sur 59

Imprimé le 2024-12-19

Page 46 sur 59

Série : Simples A50 (nombre total d'inscriptions = 7)

102785 DREZE KATTY V50 C2 Gembloux
146988 LAFORGE LAURENCE V50 D0 Vedrinamur
168990 VAN LIEFFERINGE NATHALIE V50 D0 Gembloux
144292 GANDER KYE JA V50 D2 TT Rouillon
170745 GERARD PASCALE V50 D6 Vedrinamur
171616 GOFFAUX CATHERINE V50 D6 Vedrinamur
173661 HOLLEBEKE LUCIENNE V50 NC Malonne

Série : Simples A50 (nombre total d'inscriptions = 7)
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Série : Simples A60 (nombre total d'inscriptions = 6)

102938 STANESCU VIRGINIA V60 B4 Gembloux
103677 FROIDMONT DANIELLE V60 C0 Gembloux
102502 HEINE ANNE V60 C2 Philippeville
149910 MISSON PASCALE V60 C2 Philippeville
112318 SOUMOY DOMINIQUE V60 C6 Philippeville
109654 EVRARD MARTINE V60 D4 Hastiere

Série : Simples A60 (nombre total d'inscriptions = 6)
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Série : Simples A65 (nombre total d'inscriptions = 2)

105424 BOULARD BERNADETTE V65 C2 Les Isnes
106303 VOUE CHRISTINE V65 C4 Moustier

Série : Simples A65 (nombre total d'inscriptions = 2)
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Série : Simples A70 (nombre total d'inscriptions = 1)

103594 GOFFAUX CHRISTINE V70 C4 Philippeville

Série : Simples A70 (nombre total d'inscriptions = 1)
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Série : Simples A75 (nombre total d'inscriptions = 4)

112300 PATERNOSTER CLAIRE V75 D4 Gembloux
106028 AIGRET MARIE JEANNE V75 D6 Gembloux
157051 DELVAUX ALBERTE V75 D6 Gembloux
127059 FOLIE CLAIRE V75 D6 Suarlee

Série : Simples A75 (nombre total d'inscriptions = 4)
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Série : Simples V40 (nombre total d'inscriptions = 40)

100987 BERTRAND DAVID V40 B4 Purnode
100990 GEORGES STEPHANE V40 B4 Andoy
100287 PIETTE MICHAEL V40 B4 Vedrinamur
100581 ROMNEE CEDRIC V40 B4 E.B.S.
100151 BRANCOURT MANUEL V40 B6 Andoy
102221 COLLART RENAUD V40 B6 Philippeville
100636 LOTTE VINCENT V40 B6 Mickey
100491 GERARD YANNICK V40 C0 Gembloux
100289 GILLES SEBASTIEN V40 C0 Mickey
104858 GRANDJEAN FREDERIC V40 C0 Vedrinamur
101674 BRICH BERNARD V40 C2 Gembloux
102176 DEREMINCE MAXIME V40 C2 Evelette
100954 HARDY GEOFFREY V40 C2 Jambes
102220 REMY JONATHAN V40 C2 Andoy
100480 ROISIN FREDERIC V40 C2 Mickey
101300 TONDU MICHAEL V40 C2 Vedrinamur
103137 GENICOT FABIAN V40 C4 Sauveniere
103074 HONNAY DAMIEN V40 C4 Andenne
152596 HOUYOUX REGIS V40 C4 Bossiere
101510 MISSON GREGORY V40 C4 Mazy-Spy
102252 PUISSANT NICOLAS V40 C4 Purnode
105810 THIBAUX ROBERT V40 C4 Vedrinamur
102239 PONCELET GREGORY V40 C6 Bouge
166737 BUFFET EMILIEN V40 D0 Bunny
165223 GODART SERGE V40 D0 Floreffe
156065 JANSSENS BENOIT V40 D0 Jambes
103669 MALOTEAU MICHAEL V40 D0 Ligny
110371 VASSANT LUDOVIC V40 D0 Purnode
108894 WILGOCKI MEDHI V40 D0 Hastiere
167514 PRION VINCENT V40 D2 Champ d'En Haut
141193 WAEREMOES JOACHIM V40 D4 Gembloux
172097 LEMAIRE EMMANUEL V40 D6 Evrehailles
170602 BRUAUX NICOLAS V40 E0 Vedrinamur
167398 GORREUX FABIAN V40 E0 Andenne
173629 PREILLON LAURENT V40 E0 Andenne
171379 PIELTAIN JONATHAN V40 E2 Pal Fossoise
153216 BIASUTTI LAURENT V40 E4 Moustier

Série : Simples V40 (nombre total d'inscriptions = 40)
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Série : Simples V40 (nombre total d'inscriptions = 40)

146447 GUILLAUME CHRISTOPHE V40 E6 Namur
172340 VERMEYLEN CEDRIC V40 E6 Moustier
171402 SERVAIS JULIEN V40 NC Namur

Série : Simples V40 (nombre total d'inscriptions = 40)
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Série : Simples V50 (nombre total d'inscriptions = 29)

100052 LAFORGE EMMANUEL V50 B2 Vedrinamur
100057 DRION RAPHAEL V50 B4 La Cipale
100108 DUPONT PATRICK V50 B4 Gembloux
100234 MATAGNE YVES V50 B4 E.B.S.
100089 PIRSOUL ALAIN V50 B4 La Cipale
100091 RENARD DAVID V50 B4 La Cipale
123699 BODART EMMANUEL V50 B6 Vedrinamur
100298 COULON DIDIER V50 B6 Gembloux
100250 DECLAYE CEDRIC V50 B6 La Cipale
133925 CORYN CHRISTOPHE V50 C0 Somzee
100233 DRICOT FRANCIS V50 C0 Mazy-Spy
100485 FROIDMONT ERIC V50 C0 Rhisnes
101317 MOSTADE OLIVIER V50 C0 Rtt Profondeville
101320 PAIN NICOLAS V50 C0 Tillier
100802 BEGUIN DOMINIQUE V50 C2 Rtt Profondeville
100490 DELVAUX FREDERIC V50 C2 Hastiere
136836 FORTI CLAUDIO V50 C2 Somzee
101241 GODARD JEAN-PIERRE V50 C2 La Cipale
101875 VANDERELST GERARD V50 C2 Mickey
102667 DEBOIS PHILIPPE V50 C4 Rhisnes
101852 MEGHAZI AKIM V50 C4 Mazy-Spy
100608 DELCHAMBRE YVES V50 D0 Moustier
168368 CHARLES MICHEL V50 D2 Philippeville
105457 CORTVRIENDT MICHAEL V50 D2 Mickey
162545 DOUMONT PHILIPPE V50 D2 Burnot
169119 DI SALVO GAETANO V50 D6 Namur
162451 BAUGNET PHILIPPE V50 E0 Les Isnes
156629 DESTOOP CLAUDE V50 E0 La Cipale
149539 MAILLEUX ARNAUD V50 E2 La Cipale

Série : Simples V50 (nombre total d'inscriptions = 29)
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Série : Simples V60 (nombre total d'inscriptions = 17)

100125 GOBEAUX ANDRE V60 B6 Barrage
135731 BLANCKAERT VINCENT V60 C0 Havelange
100449 DE BOURNONVILLE VINCENT V60 C2 Loyers
100486 PARMENTIER JEAN-MARIE V60 C2 Les Isnes
100999 BOUSREZ BERNARD V60 C4 Hastiere
104552 DELBAEN LAURENT V60 C4 Vedrinamur
102723 DENEYER BRUNO V60 C4 Loyers
163079 GREGOIRE POL V60 C4 TT Rouillon
101887 PAQUET PASCAL V60 C4 Barrage
101902 SCHLIT CHRISTIAN V60 C4 Moustier
101237 GILBOUX JEAN-PIERRE V60 C6 Moustier
163391 WULLEN VINCENT V60 C6 La Cipale
101910 DUSSART PHILIPPE V60 D0 Moustier
100805 HUMBLET PATRICK V60 D0 Rtt Profondeville
169879 COLLARD PATRICE V60 D2 St-Marc
101911 HEYLENS JEAN-MARC V60 D2 Forbot Dinant
161468 HUBERT EMILE V60 E2 Hastiere

Série : Simples V60 (nombre total d'inscriptions = 17)
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Série : Simples V65 (nombre total d'inscriptions = 7)

100787 BURTON JEAN-LUC V65 C0 Malonne
132499 CHERMANNE EDDY V65 C4 Floreffe
101944 LIEGEOIS MARC V65 C4 Vedrinamur
101438 COLLARD JEAN-MARIE V65 C6 Havelange
127830 FERRACANI GIUSEPPE V65 C6 Floreffe
144187 LALOUX MICHEL V65 C6 Evrehailles
101311 RADELET EMMANUEL V65 C6 La Cipale

Série : Simples V65 (nombre total d'inscriptions = 7)
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Série : Simples V70 (nombre total d'inscriptions = 6)

100786 JEUNIAUX MICHEL V70 C6 Jambes
101880 LORFEVRE CLAUDE V70 C6 Beezoise
102776 HARDY CHRISTIAN V70 D2 Vedrinamur
102739 HUCORNE JEAN-JACQUES V70 D6 Namur
109556 BANCU PHILIPPE V70 E2 Mickey
108284 MASSART ROBERT V70 E4 Mickey

Série : Simples V70 (nombre total d'inscriptions = 6)
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Série : Simples V75 (nombre total d'inscriptions = 2)

138480 DOOMS FLORIMOND V75 C2 Saint-Louis Rosee
102506 COULON JEAN-MARIE V75 D2 Palette Brognoise

Série : Simples V75 (nombre total d'inscriptions = 2)
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Série : Simples V80 (nombre total d'inscriptions = 1)

103564 GERARD FRANCOIS V80 D6 Mazy-Spy

Série : Simples V80 (nombre total d'inscriptions = 1)
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Série : Simples V85 (nombre total d'inscriptions = 1)

106364 SMETS CAMILLE V85 E6 Gembloux

Série : Simples V85 (nombre total d'inscriptions = 1)


